
清掃・施設管理

法人名 事業所番号 事業所名 サービス種別
（市町
村）

所在地 電話 Ｆａｘ Ｅ－ｍａｉｌ URL 種別 分類 製品・サービスの内容 贈答品対応 対応可能量 参考単価 その他特記事項（製品の特長、発注時の注意点など）

1
社会福祉法人愛知県厚生事
業団

2310900010 愛厚弥富の里
就労継続支援Ｂ
型

弥富市 栄南町７－２
0567-68-
4322

0567-68-
3996

tanpopo-yatominosato@ai-
kou.or.jp

役務 清掃・施設管理 除草等 2~3時間/日 要相談50円/㎡~ 刈り取った草の運搬は不可｡敷地内で処分願います｡

2 社会福祉法人ふそう福祉会 2312500024 たんぽぽ 生活介護 扶桑町 山那字番所下８３－６
0587-91-
2311

0587-91-
2333

tanpopo@fuso-swsc.jp https://www.fuso-swsc.jp 役務 清掃・施設管理 花管理 要相談 80~200円 数量によっては納期の事前調整が必要

3 社会福祉法人回精福祉会 2312800044 いぼりの里
生活介護　就労
継続支援Ｂ型

稲沢市 井堀野口町１８番地
0587-35-
2000

0587-35-
2300

iborinosato@wish.ocn.ne.jp 役務 清掃・施設管理
清掃作業（公園、トイレ、ビル
共用部分など）

要相談 週2回 7人/1日

4
特定非営利活動法人かきつ
ばたフレンズ

2313300242 かきつばたワークス
就労継続支援Ｂ
型

刈谷市 寿町２ー４２１　カメリオンビル１階
0566-27-
9595

0566-27-
9595

k-works@katch.ne.jp 役務 清掃・施設管理 庁舎清掃
週3~4日2~3名
/日

要相談 日数や人数は相談のうえ､変更可能です｡

5
特定非営利活動法人メンタル
ネットとよかわ

2315200275 ジョブハウスむつみ
就労継続支援Ｂ
型

豊川市 本野町中貝津３８番地
0533-84-
3396

0533-84-
3396

jobhouse-
mutsumi@mentalnet.or.jp

役務 清掃・施設管理
老人施設や企業内の清掃
草取り

時給800円          時
給750円

老人施設の居室の清掃の他外回りの草取り･近隣の企業のﾄｲﾚ･階段の清掃

6 有限会社ウイング 2315200374 有限会社ウイング
就労継続支援Ｂ
型

豊川市 大木町鑓水３７番地３７６
0533-56-
8887

0533-56-
8889

iguchi@wingcolors.com 役務 清掃・施設管理 清掃・除草作業 要相談 要相談 土日を除く､1日2時間~5時間

7 社会福祉法人はばたき 2315300125 オレンジホーム
就労継続支援Ｂ
型

蒲郡市 神明町２２番２号
0533-69-
5280

0533-69-
5280

orange_041001@yahoo.co.jp
http://www.orange-
habataki.or.jp

役務 清掃・施設管理 清掃作業 週3回6名/日 要相談 公園清掃､除草作業対応可｡

8 株式会社ジョブウェル 2317900104
障害者就労支援事業所
ジョブウェル

就労移行支援 尾張旭市 瀬戸川町２－３　パレスＴ２
0561-54-
5730

0561-54-
5732

job-wel@quartz.ocn.ne.jp

https://www.wam.go.jp/sfkoh
yoout/COP020100E00.do?_F
ORMID=COP000101&corpora
tionNumber=E2300000000291
&facilityNumber=2317900104
&bunjoNumber=000000&servi
ceType=60&serviceSubNumb
er=E0000157064

役務 清掃・施設管理 企業・官公庁での清掃作業 週5日
愛知県の最低賃金
に準ずる

･就労移行支援事業所として､就労者の増減により､作業従事者の増減もある
為､受注作業量も変動することがあります｡                                  ･清掃作
業の他､軽作業に従事することも可能｡                                ･施設外就労と
して実施中

9 社会福祉法人ゆたか福祉会 2318100282 トライズ
就労継続支援Ａ
型

名古屋市 南区上浜町２７番地
052-825-
4022

052-825-
4061

kaishu@bz04.plala.or.jp 役務 清掃・施設管理 館内ワックス作業 要相談
ﾜｯｸｽ150円~/㎡剥
離･ﾜｯｸｽ      225円
~/㎡

祝祭日･土曜日も対応いたします｡お気軽にご相談ください｡

10 社会福祉法人ゆたか福祉会 2318100282 トライズ
就労継続支援Ｂ
型

名古屋市 南区上浜町２７番地
052-825-
4022

052-825-
4061

kaishu@bz04.plala.or.jp 役務 清掃・施設管理 日常清掃・定期清掃 要相談 要相談
医療福祉施設･官公庁の清掃の受託中｡ご要望･ご相談にあわせ､法人内外
のﾈｯﾄﾜｰｸを活かして定期清掃他もあわせて承ります｡これまでの実績を活か
し､医療ｻｰﾋﾞｽﾏｰｸの取得準備中です｡
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11 株式会社イーサポート 2318500705 Ａ型ハウス
就労継続支援Ａ
型

名古屋市 緑区鳴海町字母呂後１５９番地
052-625-
3888

052-625-
3889

a-gata.house@e-suppor-
t.co.jp

https://e-suppor-t.co.jp 役務 清掃・施設管理
清掃作業
（飲食店、病院、会社、トイ
レ、　公園、等）

週5日      5人
/日

要相談 ｽﾀｯﾌも同行します｡                                         作業内容等､要相談｡

12
特定非営利活動法人名古屋
ダルク

名古屋ダルクデイケアセ
ンター

地域活動支援セ
ンター

名古屋市 北区大曽根１－１６－６ 529157284 529157284 nagoyadarc@yahoo.co.jp https://nagoyadarc.jp/ 役務 清掃・施設管理 草刈 要相談 1,000円/時 主に教会等での草刈りを行っています｡

13 株式会社Ｋ・Ｅ・Ｉ 2313400885 なないろ
就労継続支援Ａ
型

豊田市 上挙母二丁目４０番地
0565-42-
5196

0565-42-
5196

nanairo.kei@vesta.ocn.ne.jp 役務 清掃・施設管理 清掃・施設管理
週5回        16
人/1日

927~950円/時間 車による移動可能ﾄｲﾚ清掃作業･ﾋﾞﾙ清掃作業

14
特定非営利活動法人かきつ
ばたフレンズ

2313300243 かきつばたワークス
就労継続支援Ｂ
型

刈谷市 寿町２ー４２１　カメリオンビル１階
0566-27-
9595

0566-27-
9595

k-works@katch.ne.jp 役務 清掃・施設管理 除草・草刈り作業・清掃
週3日程度3
名/日程度

要相談 敷地面積等により金額が異なります｡見積は無料です｡

15
特定非営利活動法人ライフ
パートナー

2311200717
就労継続支援Ｂ型事業
所きぼう

就労継続支援Ｂ
型

名古屋市 名古屋市港区正徳町６丁目３２
052-384-
7075

052-387-
7655

y.tsuboi@lifepartner-npo.com http://lifepartner-npo.com/ 役務 清掃・施設管理
庁舎、公園等の清掃、除草作
業

要相談 要相談 ｺﾞﾐ拾いや草取り等含む

16
特定非営利活動法人ライフ
パートナー

2311200717
就労継続支援Ｂ型事業
所きぼう

就労継続支援Ｂ
型

名古屋市 名古屋市港区正徳町６丁目３２
052-384-
7075

052-387-
7655

y.tsuboi@lifepartner-npo.com http://lifepartner-npo.com/ 役務 清掃・施設管理 マンションの清掃、除草作業 要相談 要相談 共用部清掃(ｺﾞﾐ拾いや草取り等含む)

17 株式会社愛知福祉会 2312101567 就労継続支援施設ゆず
就労継続支援Ｂ
型

一宮市
一宮市丹陽町森本川向２１４７番地
１

0586-23-
8808

0586-23-
8806

y.matsubayashi@aichifukushik
ai.com

http://aichifukushikai.com 役務 清掃・施設管理 清掃・施設管理 要相談 要相談 利用者の年齢層が高いため広範囲の場合は対応不可

18
社会福祉法人愛知県厚生事
業団

2318200249 愛厚半田の里
就労継続支援Ｂ
型

半田市 鴉根町３－４０
0569-27-
5049

0569-27-
6680

handanosato@ai-kou.or.jp 役務 清掃・施設管理 除草等 要相談 1㎡20円~ 刈り取った草の運搬は不可

19
社会福祉法人稲沢市社会福
祉協議会

まつのき
生活介護就労継続支援
Ｂ型

生活介護就労継
続支援Ｂ型

稲沢市 奥田神ノ木町１８番地
0587-23-
3656

0587-96-
7711

matsunoki@inazawa-
shakyo.or.jp

役務 清掃・施設管理
アパート等の除草、落ち葉清
掃

要相談 要相談 作業能力の関係もあり､受注は要相談

20 株式会社ジョブウェル 2317400378 ジョブスタイル
就労継続支援Ｂ
型

瀬戸市 效範町１丁目４４番地　２階
0561-76-
4194

0561-76-
4195

job-style@woody.ocn.ne.jp 役務 清掃・施設管理 清掃作業 要相談
作業内容により応相
談

瀬戸市立の保育園の清掃作業を請け負っています｡
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障害福祉サービス事業所等取扱物品及び役務リスト

リスト
番号

法人及び事業所情報 取扱物品等情報

21
社会福祉法人名古屋ライトハ
ウス

2316200036
5

光和寮
就労継続支援Ｂ
型

名古屋市 昭和区川名町１－２０
052-751-
1265

052‐734-
3266

kouwaryo@nagoya-
lighthouse.jp

役務 清掃・施設管理
共用部清掃（ゴミ拾いや草取
り等含む）

要相談 要相談

22 株式会社ジョブウェル 2317400378 ジョブスタイル
就労継続支援Ｂ
型

瀬戸市 效範町１丁目４４番地　３階
0561-76-
4195

0561-76-
4196

job-style@woody.ocn.ne.jp 役務 清掃・施設管理 清掃作業 要相談
作業内容により応相
談

尾張旭市の民間保育園の清掃作業を請け負っています｡

23 特定非営利活動法人　楽歩 2318600109
就労支援舞星　ジョブ長
久手

就労継続支援Ａ
型

長久手市 岩作薮田５
0561-76-
4941

0561-76-
4981

jobnnaga@iaa.itkeeper.ne.jp 役務 清掃・施設管理
手洗いシャンプー洗車、室内
清掃、タイヤ・アルミホイール
清掃、ワックスがけ

ﾌﾙｺｰｽおよそ
7台/日

参考価格普通車ﾌﾙ
ｺｰｽ 3412円/1台

軽自動車から大型ﾊｲｴｰｽなど洗車､室内清掃､ﾀｲﾔﾜｯｸｽ､ﾎﾞﾃﾞｨｰﾜｯｸｽまで丁
寧に行います｡現在､公用車の洗車を請け負っております｡

24 特定非営利活動法人　楽歩 2318600109
就労支援舞星　ジョブ長
久手

就労継続支援Ａ
型

長久手市 岩作薮田５
0561-76-
4941

0561-76-
4981

jobnnaga@iaa.itkeeper.ne.jp 役務 清掃・施設管理
高齢者施設での調理配膳、
食器洗い

要相談
1名1h950円~   (別途
交通費要)

ﾄｲﾚ､洗面器､床､ｷｯﾁﾝ廻り､食器洗い､窓ふき､丁寧に清掃します｡特に食堂の
床磨きは汚れが多い事もあり､きっちりとやらせて頂きます｡ご要望があればご
相談ください｡

25 特定非営利活動法人　楽歩 2318600109
就労支援舞星　ジョブ長
久手

就労継続支援Ａ
型

長久手市 岩作薮田５
0561-76-
4941

0561-76-
4981

jobnnaga@iaa.itkeeper.ne.jp 役務 清掃・施設管理 除草 要相談
面積､状況に応じて
要相談

公園､花壇､個人宅､高齢者施設､駐車場等々､実績あります｡ご要望があれば
お伺い致します｡

26 社会福祉法人ダブルエッチジェー2313200020 碧南ふれあい作業所 生活介護 碧南市 中山町１－１６－１
0566-46-
2941

0566-46-
2940

whjkozawa@whj.sakura.ne.jp 役務 清掃・施設管理 花苗の植栽管理業務 24カ所 105円／1苗
市からの委託を受け、市内の公園や病院等の花壇の植替え作業や水やりな
どの管理を行っている。

27 社会福祉法人くるみの里福祉会 くるみのお店
就労継続支援B
型事業所

江南市
愛知県江南市村久野町瀬頭51番
地

0587-57-
2006

0587-74-
6480

kurumino@omise0118.sakura.ne.jphttps;//www.kuruminosato-fukushikai.com 役務 清掃・施設管理
道路除草・清掃、公園・農地
等の除草・清掃、公衆トイレ
の清掃

除草は1㎡あたり50
円、清掃等は1000～
2000円／時間（要応
談）
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